
Yhdistyksen hallitus 2021 - 2022 (hallituksen ehdotus sukukokoukselle) 

Puheenjohtajatiimi (edustajat kolmesta eri sukukunnasta) 

Puheenjohtaja; Päivi Pirnes (Haapaveden Keskitalo – Pirnekset) Oivantie 8, 90580 Oulu, puh. 050 325 2450, 

sp. ppirnes@hotmail.com    

(Varapuheenjohtaja; Unto Pirnes (Karjalan Pirnekset), Valajanraitti 2 F, 18100 Heinola, puh. 

0400 249 827, sp. unto.pirnes@kolumbus.fi ) 

Varapuheenjohtaja: Lauri Pirnes (Aapeli Pirneksen sukukunta), Kangastie 13, 95200 Simo, p. 040 – 5398923, 

sp. sihtuuna@gmail.com 

Varapuheenjohtaja: Matti Pirnes (Haapaveden Keskitalo - Pirnekset), Aurinkotuulenkatu 5 B 35, 00990 

Helsinki, puh. 040 546 6842, sp. pirnesmatti@gmail.com  

Jäsenet; 

Irma Hynynen, (KaP), Ketuntie 1, 19700 Sysmä. puh. 0400 212 666, sp: irmhyn@gmail.com  

Ulla Joronen (lisäksi yhdistyksen sihteeri, kirjanpito & tiliasiat) (Hv KtP), Savitaipaleentie 26 B, 00950 

Helsinki, puh. 040 578 5823, sp ulla.joronen@gmail.com 

Pirjo Kettunen, (KaP), Soratie 4 F 8, 15550 Nastola. puh. 03 758 0571 tai 045 6781201, sp; pirjonveikko@gmail.com  

Hannu Pirnes (lisäksi yhdistyksen kotisivut) puh. 045 646 5866 sp pirnesh@gmail.com 

Pekka Pirnes, (Hv KtP), Mäkikatu 2 B 64, 04400 Järvenpää, puh. 040 715 8718, sp. Pekka.p.pirnes@gmail.com 
 

Pentti Pirnes, (KaP), Norkkokuja 3, 42700 Keuruu, puh. 044 575 8031 sp. pentti.pirnes@luukku.com  

Teppo Pirnes, (Hv KtP), Järvikyläntie 191, 85500 Nivala, puh. 044 769 2473, sp; teppo@pirnes.net  

Ari Ratinen (KaP), Mustanmännistöntie 74, 05820, Hyvinkää, puh. 040 514 7618, sp; ari.ratinen@gmail.com  

Kyösti Råman (Hv KtP), Mieluskyläntie 1155, 86500 Hv. Mieluskylä, puh. 0440 281 621 , puh. 0440 281 621, sp. 
kyosti.d.raman@gmail.com   
 

Toiminnan tarkastajat 2021 - 2022 

Mika Ruohoranta, Namuniementie 121, 52970 Pankalahti, puh. 044 7520042 ja sp. 

mika.ruohoranta@rautia.fi  
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